РАС[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2023                                           г. Ачинск                                              076-п
	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 10.05.2017 № 136-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации города Ачинска от 10.05.2017 № 136-п «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» (в редакции от 10.08.2018 № 255-п, от 28.12.2020 № 313-п, от 20.12.2021 № 361-п, от 18.02.2022 № 048-п, от 14.04.2022 № 120-п, от 04.10.2022 № 308-п, от 10.02.2023 № 039-п), внести следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению:

- словосочетание «Корнеева Д.В. – начальник отдела отчетности МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности города Ачинска», заменить на словосочетание «Макарова Н.И. – начальник отдела отчетности МКУ «Центр обеспечения жизнедеятельности города Ачинска».

2. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Ачинска Г.Н. Гришину.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков